
ZARZĄDZENIE NR 369/22

WÓJTA GMINY NAREW

z dnia 19 sierpnia 2022 r.

w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnej dla nauczycieli ubiegających się o awans
na stopień nauczyciela mianowanego

Na podstawie  art.  9g  ust.  2,  art.  91d pkt  2  ustawy z  dnia  26 stycznia  1982 r.  Karta
Nauczyciela (Dz. U. z 2021 r. poz. 1762 z późn. zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1. Powołuje się Komisję Egzaminacyjną do przeprowadzenia egzaminu dla nauczycieli
Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Narwi Pani Katarzyny  Snarskiej – nauczyciela logopedy
oraz  Pani  Eweliny  Laszkiewicz-  Kanarskiya  –  nauczyciela  edukacji  wczesnoszkolnej,  w
następującym składzie: 

1) Ewa Szklarzewska – przedstawiciel organu prowadzącego – Przewodniczący;

2) Grażyna  Czyżewska  –starszy  wizytator  Kuratorium  Oświaty  w  Białymstoku  –
członek;

3) Jerzy Ostapczuk – dyrektor Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Narwi – członek;

4) Anna  Małgorzata  Samborska  –  ekspert  z  listy  ekspertów ustalonej  przez  MEN –
członek;

5) Dorota Kossakowska – ekspert z listy ekspertów ustalonej przez MEN – członek.

§ 2. Komisja pracuje w oparciu o rozporządzenie Ministra Edukacji Narodowej z dnia 26
lipca 2018 r. w sprawie uzyskiwania stopni awansu zawodowego przez nauczycieli (Dz. U. z
2020 r. poz. 2200).

1. Termin egzaminu ustala się na dzień 24 sierpnia 2022 r. na godz. 9.00.
2. Egzamin odbędzie się w sali konferencyjnej Urzędu Gminy Narew – pokój nr 7.

§ 3. Obsługę techniczną Komisji zapewnia Referat Organizacyjny Urzędu Gminy Narew.

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy Narew.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Wójt Gminy

Andrzej Pleskowicz


